
PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 U.S.M. MALAKOFF ÎLE-DE-FRANCE 10.92.319 1384 0

2 AS TIR CREIL PICARDIE 16.60.013 1407 0

3 S.T. NANCY LORRAINE 12.54.137 1381 0

4 C.J.F. TIR CENTRE VAL DE LOIRE 7.45.111 1390 0

5 T.S. LIBOURNE AQUITAINE 2.33.021 1392 0

6 LA CIBLE DU SALEVE DAUPHINÉ-SAVOIE 20.74.151 1391 0

7 ASPLTIR LYONNAIS 13.69.029 1389 0

8 GEM'TIR SPORTIF PROVENCE 18.13.311 1378 24

9 S.C.T. SAINT-CYPRIEN LANGUEDOC-
ROUSSILLON

11.66.090 1378 22

10 A.C.S. BUZANÇAIS CENTRE VAL DE LOIRE 7.36.060 1374 0

11 GIRONDINS TIR AQUITAINE 2.33.086 1369 0

12 C.T.S. FRASNOY NORD-PAS-DE-CALAIS 15.59.012 1364 0

13 HARTHOUSE-HAGUENAU ALSACE 1.67.039 1363 0

14 AMITIE LINGOLSHEIM ALSACE 1.67.116 1354 0

15 S.T. MONTPELLIER LANGUEDOC-
ROUSSILLON

11.34.075 1348 0

16 C.T. CHAMBÉRY DAUPHINÉ-SAVOIE 20.73.010 1346 0

17 S.T.S LE BEAUSSET CÔTE D'AZUR 9.83.012 1343 0

18 T.S. CHATENOY ROYAL BOURGOGNE 4.71.185 1332 0

19 LA MADELEINOISE TIR NORD-PAS-DE-CALAIS 15.59.128 1321 0

20 ASS. VOIRONNAISE T.S. DAUPHINÉ-SAVOIE 20.38.060 1320 0
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1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 3 2 0 1 3 1 0

1 4 1 0 0 2 3 1

1 4 1 0 0 2 3 1

1 3 2 0 1 3 2 0

0 0 5 1

1 3 2 0

0 2 3 1

11 12 31 32
13 14 33 34
15 16 35 36
17 18 37 38
19 20 39 40

0 1 4 1 1 4 1 0

0 2 3 1 1 3 2 0

0 1 3 1 0 0 5 1

1 3 1 0 0 1 4 1

1 3 2 0 0 1 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

0 2 3 1 1 3 2 0

1 2 11 12
3 4 13 14
5 6 15 16
7 8 17 18
9 10 19 20

1 3 2 0 1 3 2 0

0 1 3 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 3 2 0 1 4 1 0

1 4 0 0

1 2
3 4
5 6
7 8
9 10

0 2 3 1

1 4 1 0

0 1 4 1

1 3 2 0

0 2 3 1

0 0 5 1

11 12
13 14
15 16
17 18
19 20

0 1 4 1

1 3 2 0

1 3 1 0

0 2 3 1

0 2 3 1

0 2 3 1

POSTE

4

PETITE FINALE

GUILLEBAUD Audrey

AS TIR CREIL POSTE

HAGEN Thibault
BEAUVAIS Aymeric NICOLAS Kateline

GOBERVILLE Céline
PIOCH Annabelle

FINALE

FRIDRICI Yann

LORAIN David

FRIDRICI Yann DEGAT Julien

GALLIEN AlissonNICOLAS Kateline

PALLARO Chloe

BLANCHOUIN Sebastien
GUILLEBAUD Audrey

BOLTEAU Bruno

DOPPELGATZ Angélique
GAFFAREL Vincent

S.T. NANCY POSTE

3

PIOCH Annabelle
GOBERVILLE Sandrine GIRAUD Aurélie

GUICHARD Aurélien TASSEL Hugo

4 2

FRIDRICI Yann PARDON Karine
NIGGLI Eliot TESTIER Marie

C.J.F. TIR POSTE

PARDON Karine

GUICHARD Aurélien
GIRAUD Aurélie

4

T.S. LIBOURNE

S.T. NANCY

1

THIBOUT Steve

S.T. NANCY

THIBOUT Steve
BLANCHOUIN Sebastien DELACOURT Thomas

NICOLAS Kateline

3

LORAIN David
HAGEN Thibault

POSTE C.J.F. TIR U.S.M. MALAKOFF

ASPLTIR

BARBIER Timothee

GIRAUD Aurélie
HAGEN Thibault
LORAIN David

BUISSON Eric TESTIER Marie

GUICHARD Aurélien

COUTURIER Sylvie PARDON Karine

GOBERVILLE Céline BEAUVAIS Aymeric CHAPON Kevin

DEMI-FINALES
AS TIR CREIL

RODRIGUEZ Cyrielle
LE GUELLAFF-DUMAS Herve Louis

ROSSET Sylvain

4 0

NIGGLI Eliot

TAILLANDIER Arnaud

3 4

DELACOURT Thomas

4

BEAUVAIS Aymeric

POSTE C.J.F. TIR

SAFFROY Aurélien

HENRY Arnaud

PISTOLET - DIVISION 1

PIOCH Annabelle
GOBERVILLE Sandrine

LE GUIRRIEC Enzo
BOIS Antonin

HIPPIAS Gérald TASSEL Hugo
CHAPON Kevin

GEM'TIR SPORTIF

CHEVALIER Alexandra

GOBERVILLE Céline LAMOLLE Mathilde DEMIERRE Steve 

1/4 FINALES
POSTE U.S.M. MALAKOFFAS TIR CREIL POSTE LA CIBLE DU SALEVE

BARBIER Timothee

3e4e

2e 1er

DELACOURT Thomas

2 4

NIGGLI Eliot GUILLEBAUD Audrey
BLANCHOUIN Sebastien

U.S.M. MALAKOFF

TESTIER Marie THIBOUT Steve

GOBERVILLE Sandrine BARBIER Timothee
TASSEL Hugo

2 4

CHAPON Kevin



1 AS TIR CREIL 1660013 NIGGLI Eliot 91 95 91 277 FRIDRICI Yann 93 92 92 277 GOBERVILLE Sandrine 96 95 90 281 GOBERVILLE Céline 96 95 97 288 PIOCH Annabelle 95 94 95 284 1407 0

2 T.S. LIBOURNE 233021 BOLTEAU Bruno 89 93 93 275 PALLARO Chloe 88 87 89 264 RODRIGUEZ Cyrielle 96 94 93 283LE GUELLAFF-DUMAS Herve Louis 95 93 94 282 GALLIEN Alisson 96 96 96 288 1392 0

3 LA CIBLE DU SALEVE 2074151 DEGAT Julien 88 95 91 274 CHEVALIER Alexandra 94 90 92 276 HIPPIAS Gérald 95 93 96 284 ROSSET Sylvain 93 88 92 273 DEMIERRE Steve 95 95 94 284 1391 0

4 C.J.F. TIR 745111 TESTIER Marie 90 91 92 273 BEAUVAIS Aymeric 94 91 97 282 GUICHARD Aurélien 94 95 93 282 GIRAUD Aurélie 92 92 93 277 PARDON Karine 93 90 93 276 1390 0

5 ASPLTIR 1369029 BUISSON Eric 87 93 89 269 COUTURIER Sylvie 92 88 95 275 TAILLANDIER Arnaud 93 90 96 279 SAFFROY Aurélien 93 91 93 277 HENRY Arnaud 95 96 98 289 1389 0

6 U.S.M. MALAKOFF 1092319 GUILLEBAUD Audrey 89 91 91 271 BARBIER Timothee 91 90 92 273 TASSEL Hugo 92 94 95 281 BLANCHOUIN Sebastien 92 86 94 272 CHAPON Kevin 95 97 95 287 1384 0

7 S.T. NANCY 1254137 NICOLAS Kateline 93 96 94 283 DELACOURT Thomas 92 90 90 272 THIBOUT Steve 90 93 88 271 HAGEN Thibault 94 96 91 281 LORAIN David 92 93 89 274 1381 0

8 GEM'TIR SPORTIF 1813311 BOIS Antonin 93 93 92 278 GAFFAREL Vincent 92 94 90 276 DOPPELGATZ Angélique 91 88 84 263 LE GUIRRIEC Enzo 93 92 94 279 LAMOLLE Mathilde 91 96 95 282 1378 24

9 S.C.T. SAINT-CYPRIEN 1166090 PEZIN Julie 87 84 92 263 GAUCI Anne 91 91 90 272 BOISARD Karine 90 94 92 276 PESCAYRE Laurie 93 94 95 282 BELARD Thomas 96 95 94 285 1378 22

10 A.C.S. BUZANÇAIS 736060 MOINDROT Fabrice 88 87 83 258 MALLET Mickaël 86 91 88 265 FAUCHON Estelle 92 93 97 282 SALLE Lucas 96 92 95 283 PAIROUX Gauderic 96 93 97 286 1374 0

11 GIRONDINS TIR 233086 DUMOULIN Franck 93 93 95 281 DUPRAT Jérome 93 94 87 274 DUMOULIN Esther 82 87 85 254 EMERAUX Alexis 94 91 88 273 SAUVAGE Thibault 92 97 98 287 1369 0

12 C.T.S. FRASNOY 1559012 FILMOTTE Alexis 93 88 89 270 DELOBEL Lyssa 90 94 90 274 ALYS Corentin 91 88 94 273 LABBE William 89 91 94 274 DRUART Jean-Michel 92 87 94 273 1364 0

13 HARTHOUSE-HAGUENAU 167039 PARRE Alexis 89 91 91 271 GEHRES Christophe 88 89 94 271 BRIQUET Céline 90 91 88 269 SCHWARTZ Pierre 91 89 90 270 BEAUVAIR Charley 97 92 93 282 1363 0

14 AMITIE LINGOLSHEIM 167116 GRIGORE Marius 89 91 90 270 CHATELAIN Benoit 94 95 96 285 FREYSZ Jean-Marc 85 89 90 264 LOUIS Pascal 82 82 93 257 SCHNEIDER Charles 91 91 96 278 1354 0

15 S.T. MONTPELLIER 1134075 FOURNIER Pierre 96 97 92 285 CLAVE Jean-Claude 88 77 89 254 LECLERC Isabelle 89 88 87 264 BESSAGUET Thierry 88 89 87 264 EGRETAUD Eric 93 95 93 281 1348 0

16 C.T. CHAMBÉRY 2073010 CANEPARI Carine 80 83 87 250 GIANSILY Philippe 90 86 91 267 PETINGA Priscilla 89 91 95 275 MAQUIN Franck 95 92 91 278 PERRET Jean-François 96 89 91 276 1346 0

17 S.T.S LE BEAUSSET 983012 DORTOMB Edouard 93 89 89 271 MARTY Ambre 94 93 88 275 FARCE Fabien 85 84 91 260 ALVES Mathilde 88 90 87 265 RIO Tom 90 91 91 272 1343 0

18 T.S. CHATENOY ROYAL 471185 JANET Mélanie 83 91 83 257 GUILLOT Daniel 81 89 93 263 LE FLOCH Cécile 91 84 89 264 QUILLARD Mathilde 95 85 94 274 GUILLOT Jérôme 90 93 91 274 1332 0

19 LA MADELEINOISE TIR 1559128 MONDO Jérémy 85 87 86 258 LECLERCQ Jérôme 92 91 93 276 PASSIEUX Clothilde 95 89 85 269 TOURRET Stéphanie 85 78 88 251 FREZIN Eric 89 90 88 267 1321 0

20 ASS. VOIRONNAISE T.S. 2038060 LAROUBLE  Eric 87 86 84 257 FOGOLA  Richard 91 89 87 267 ARVAUX  Hermione 89 89 86 264 CALLET  Loic 87 87 87 261 STOLL Victorien 93 89 89 271 1320 0

1er Tireur 2ème Tireur 3ème Tireur 4ème Tireur 5ème Tireurséries séries séries séries séries

MATCH DE QUALIFICATION - PISTOLET - DIVISION 1

Cl. Total M* TTCLUB Total Total Total TOTALN° club Total



PLACE CLUBS LIGUE n° CLUB M Q Bar.

1 CARABINIERS DE BILLY NORD-PAS-DE-CALAIS 15.62.043 1364 20

2 C.T.P.N. PROVENCE 18.13.033 1378 21

3 S.E.T. BITCHE LORRAINE 12.57.210 1364 21

4 ECOLE TIR AUBAGNE PROVENCE 18.13.090 1350 17

5 STE COURBEVOISIENNE ÎLE-DE-FRANCE 10.92.895 1355 24

6 A.T. SAINTE SAVINE CHAMPAGNE 8.10.028 1349 17

7 STADE MONTOIS AQUITAINE 2.40.096 1348 16

8 C.S. GARNISON RENNES BRETAGNE 6.35.002 1344 17

9 T.C. STADE LAURENTIN CÔTE D'AZUR 9.06.007 1344 16

10 A.S.T. DURTALOIS PAYS-DE-LA-LOIRE 5.49.020 1343 16

11 C.S. SMARVES POITOU-CHARENTES 17.86.044 1343 16

12 AMICALE TIREURS BUC ÎLE-DE-FRANCE 10.78.084 1342 10

13 S.T. TOULON CÔTE D'AZUR 9.83.164 1341 12

14 T.S.B. EMBLAVEZ AUVERGNE 3.43.005 1335 20

15 CIBLE DEVILLOISE NORMANDIE 14.76.078 1330 10

16 TIR SPORTIF ROGNAC PROVENCE 18.13.070 1326 14

17 FTA BULLY LES MINES NORD-PAS-DE-CALAIS 15.62.111 1322 13

18 E.S. THAONNAISE LORRAINE 12.88.426 1319 15

19 T.S. ROCHEFORTAIS POITOU-CHARENTES 17.17.160 1318 10

20 U.S.S.T. CHARLEVILLE CHAMPAGNE 8.08.281 1315 11
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1 2 21 22
3 4 23 24
5 6 25 26
7 8 27 28
9 10 29 30

1 5 0 0 1 3 1 0

1 3 2 0 0 1 3 1

0 1 4 1 1 4 1 0

1 4 1 0 0 2 3 1

0 1 4 1 0 2 3 1

1 4 1 0 1 3 2 0

1 4 1 0

11 12 31 32
13 14 33 34
15 16 35 36
17 18 37 38
19 20 39 40

1 4 1 0 0 1 4 1

1 5 0 0 0 1 4 1

0 2 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0 1 3 2 0

0 2 3 1 0 1 4 1

1 4 0 0 0 1 3 1

21 22 31 32
23 24 33 34
25 26 35 36
27 28 37 38
29 30 39 40

1 3 2 0 1 3 2 0

1 4 1 0 1 4 1 0

1 5 0 0 0 2 3 1

0 1 4 1 1 3 2 0

0 2 3 1 0 2 3 1

0 1 3 1 1 3 2 0

1 3 2 0

31 32
33 34
35 36
37 38
39 40

0 2 3 1

0 1 4 1

0 2 3 1

0 2 3 1

21 22
23 24
25 26
27 28
29 30

1 4 1 0

0 2 3 1

0 1 4 1

1 3 2 0

1 4 0 0

0 2 3 1

0 1 ’ 1

POSTE

4

PETITE FINALE

BOURRIEZ Mickaël 

C.T.P.N. POSTE

WEY Anthoni
FAVIER Rémi OUCHANI Yacine

MEYER Jonathan
ARTAUD Boris

FINALE

SOULIE Romain

ROMANG Claire

SOULIE Romain BOUILLON Marie

OUCHANI YacineDONNIOU Annaïc

ROTH Sébastien 

GEORGET Christian
POUYOL Eliana

SCHAFF Frédéric 

DESBOIS Rozenn
LE TIEC Florian

STADE MONTOIS POSTE

4

ARTAUD Boris
CERUTTI Cyril SCIRE Guillaume

RICHAUD Marion ALBUQUERQUE Pierre

4 3

SOULIE Romain SCIRE Sophie
RAMBALDI Emmanuelle BRIARD Guillaume

ECOLE TIR AUBAGNE POSTE

SCIRE Sophie

RICHAUD Marion
SCIRE Guillaume

3

S.E.T. BITCHE

S.E.T. BITCHE

2

PELTEKIAN Philippe

S.E.T. BITCHE

ROTH Sébastien 
BOUILLON Marie SCHAFF Frédéric 

OUCHANI Yacine

4

ROMANG Claire
WEY Anthoni

POSTE ECOLE TIR AUBAGNE CARABINIERS DE BILLY

ECOLE TIR AUBAGNE

HOPPE François

CHAUNUT François
ABRAHAM Lucas

NAPAUL Noah

BRIARD Guillaume FORTUNE Guillaume

LEPAGE Pierre

SCIRE Sophie BOUSSAID Armelle

MEYER Jonathan FAVIER Rémi DELATTRE Maxime

DEMI-FINALES
C.T.P.N.

WEY Anthoni
ROMANG Claire

BOURRIEZ Mickaël 

4 2

RAMBALDI Emmanuelle

RICHAUD Marion

4 2

GAUTIER Laurent

2

DE TIESENHAUSEN Emily

POSTE STE COURBEVOISIENNE

SCIRE Guillaume

FAVIER Rémi

PISTOLET - DIVISION 2

ARTAUD Boris
CERUTTI Cyril

CHEMIN Mathéo
SAULNIER Anya

ALBUQUERQUE Pierre BELIARD Victor
BOUILLARD Sylvain

C.S. GARNISON RENNES

HOPPE François

MEYER Jonathan BENAICHA Yanis DELATTRE Maxime

1/4 FINALES
POSTE A.T. SAINTE SAVINEC.T.P.N. POSTE CARABINIERS DE BILLY

LANERET Jérémy

3e4e

2e 1er

SCHAFF Frédéric 

3 4

RAMBALDI Emmanuelle BOURRIEZ Mickaël 
BOUILLON Marie

CARABINIERS DE BILLY

BRIARD Guillaume ROTH Sébastien 

CERUTTI Cyril HOPPE François
ALBUQUERQUE Pierre

0 4

DELATTRE Maxime



1 C.T.P.N. 1813033 CERUTTI Cyril 92 94 94 280 RAMBALDI Emmanuelle 88 86 89 263 SOULIE Romain 94 87 94 275 MEYER Jonathan 93 93 94 280 ARTAUD Boris 93 95 92 280 1378 21

2 S.E.T. BITCHE 1257210 ROMANG Claire 94 89 88 271 WEY Anthoni 91 94 95 280 OUCHANI Yacine 94 93 95 282 SCHAFF Frédéric 90 89 87 266 ROTH Sébastien 87 87 91 265 1364 21

3 CARABINIERS DE BILLY 1562043 BOUILLON Marie 91 88 91 270 BOURRIEZ Mickaël 90 91 88 269 DELATTRE Maxime 91 92 95 278 ALBUQUERQUE Pierre 90 91 93 274 HOPPE François 95 90 88 273 1364 20

4 STE COURBEVOISIENNE 1092895 BOUSSAID Armelle 88 88 88 264 FORTUNE Guillaume 88 90 85 263 CHAUNUT François 87 90 92 269 LEPAGE Pierre 92 94 92 278 DE TIESENHAUSEN Emily 94 94 93 281 1355 24

5 ECOLE TIR AUBAGNE 1813090 FAVIER Rémi 95 95 90 280 BRIARD Guillaume 87 82 82 251 RICHAUD Marion 93 92 94 279 SCIRE Guillaume 90 91 92 273 SCIRE Sophie 92 88 87 267 1350 17

6 A.T. SAINTE SAVINE 810028 BOUILLARD Sylvain 91 95 97 283 BELIARD Victor 90 91 91 272 POUYOL Eliana 86 88 88 262 LANERET Jérémy 92 87 88 267 GEORGET Christian 93 86 86 265 1349 17

7 STADE MONTOIS 240096 ABRAHAM Lucas 91 89 93 273 NAPAUL Noah 89 93 90 272 GAUTIER Laurent 89 91 84 264 PELTEKIAN Philippe 89 87 85 261 DONNIOU Annaïc 94 94 90 278 1348 16

8 C.S. GARNISON RENNES 635002 BENAICHA Yanis 95 95 91 281 DESBOIS Rozenn 90 82 88 260 CHEMIN Mathéo 92 91 89 272 SAULNIER Anya 92 88 90 270 LE TIEC Florian 88 87 86 261 1344 17

9 T.C. STADE LAURENTIN 906007 BELLET Laurine 91 92 89 272 REYNAUD Sylvain 90 91 88 269 DE FILIPPI Laurent 92 88 90 270 DEPETRIS Estelle 85 85 84 254 COULON Karl 91 93 95 279 1344 16

10 A.S.T. DURTALOIS 549020 DAVID Franckie 92 88 93 273 KERNE Estelle 88 93 88 269 BOURRIGAUD Alexandre 88 81 89 258 DUTRUEL David 89 90 87 266 NICOT Hervé 91 90 96 277 1343 16

11 C.S. SMARVES 1786044 SIMONET Nicolas 92 83 85 260 PIGNOUX Jérôme 91 92 91 274 NIQUET MORILLON Isis 88 85 89 262 GUYON Sébastien 93 96 92 281 MECHINEAU Sébastien 86 90 90 266 1343 16

12 AMICALE TIREURS BUC 1078084 ISBLED Nathan 90 88 87 265 PLUVINAGE Margaux 91 92 87 270 DELAVIGNE Damien 86 94 89 269 KABANETS Daniel 89 88 86 263 MERLET Clara 90 93 92 275 1342 10

13 S.T. TOULON 983164 MABEAU Cindy 87 90 87 264 GOBERT Jean-Charles 86 83 88 257 FRANCHE Stephane 90 94 87 271 COQUARD Anais 92 87 94 273 CANDEL Elisa 90 92 94 276 1341 12

14 T.S.B. EMBLAVEZ 343005 AUDRAS Elie 87 91 85 263 PRALONG Martin 92 90 88 270 SOULIER Franck 92 94 88 274 AGUILHON Fabrice 98 89 85 272 CHAMBON Lucie 87 80 89 256 1335 20

15 CIBLE DEVILLOISE 1476078 CRENOL Slavica 88 89 85 262 GUEVARA GARBAN Manuel 93 91 92 276 STEFANESCU Cristian-Ovidiu 89 89 89 267 GARCETTE Laurence 90 92 88 270 MARTINET Pierre-Olivier 83 85 87 255 1330 10

16 TIR SPORTIF ROGNAC 1813070 BORGHESI David 82 86 83 251 ROUTIER Sandrine 91 93 92 276 PORTELLI Vincent 86 93 91 270 FRANCHI Yohan 84 89 89 262 FRANCHI Jean Dominique 86 93 88 267 1326 14

17 FTA BULLY LES MINES 1562111 LAFFRA Sébastien 87 82 88 257 DEWARUMEZ Bernard 89 87 89 265 MOCZKO Chloé 92 90 87 269 WAGON Bertrand 79 84 85 248 MOCZKO Théo 96 93 94 283 1322 13

18 E.S. THAONNAISE 1288426 PARISSE Alexandre 91 91 86 268 KOEBLEN Rosalie 85 86 89 260 TABOUREUX Adrien 85 84 77 246 CORNU Fabrice 92 91 84 267 BERNARDIN Thimothée 92 91 95 278 1319 15

19 T.S. ROCHEFORTAIS 1717160 MENDES Satine 86 87 84 257 BERY Anne-Catherine 91 89 90 270 FAUDRIT Noah 92 87 89 268 VIAUD David 87 84 87 258 BERGOGNE Cyril 85 94 86 265 1318 10

20 U.S.S.T. CHARLEVILLE 808281 PROFICET Fabrice 75 75 84 234 MANSU Pascale 87 92 88 267 PROFICET Hervé 86 93 88 267 DESHAYES Benjamin 90 88 89 267 KIEFER Franck 94 92 94 280 1315 11
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